
（公印省略）                            令和元年５月１４日 

 

国体予選県大会出場チーム 監督 各位 

 

                           大分県軟式野球連盟 

                           理事長 衛藤 賢 

 

令和元年度国民体育大会大分県予選大会の監督会議について（通知） 

 

 

  新緑の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、県連の各種事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和元年度の第７４回国民体育大会（茨城国体）への出場チームについては、 

予選大会を行い、優勝チームを主軸にチームを編成し、８月１６日から佐賀県で開催さ

れる第３９回九州ブロック国体に出場することが２月の県連総会にて決定しています。 

 国体の出場につきましては、大分県競技力向上対策本部事業に沿った活動などがあり

その内容説明等を下記の日程で行いますので、大変お忙しいところ誠に恐縮ですが、出

席いただきますようよろしくお願いします。 

なお、監督会議の出席者とチーム内での国体監督の有資格者について下記の用紙にて

５月２２日（水）までに県連事務局宛にＦＡＸにてご提出ください。 

 

記 

 

 １ 日 時：令和元年５月２６日（日） 午後３時から 

 ２ 場 所：昭和電工スタジアム会議室 

       ※昭和電工ドームと間違わないようにしてください。 

   ※なお、監督が出席できない場合は、必ず主将の出席をお願いします。 

 ３ 別紙送付（今後の予定表）の県外遠征、強化試合への参加は必須条件です。 

 

                     大分県軟式野球連盟 事務局 

                     事務局長 米 津  康 広 

                     ＴＥＬ：０９７－５３２－７１３３ 

                     ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４ 

 

               キ リ ト リ 

大分県軟式野球連盟 事務局 宛           令和元年   月   日 

（ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４） 

    

国体予選県大会監督会議国体予選県大会監督会議国体予選県大会監督会議国体予選県大会監督会議（（（（5/25/25/25/26666））））出席者名簿出席者名簿出席者名簿出席者名簿    

チーム名 役職・氏名 連絡先（携帯） 指導者資格番号 

    

 


